

---

## **Pachet fittinguri EF, compresiune, flanse**

I.D.: 49006362

---

Data publicarii	18.08.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 928,08 RON - 928,08 RON

---

Descriere: EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0075x063mm P4 BUC 6,00 36,45 218,70 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 8,00 29,14 233,12 Garnitura - clingherit PN10 DN0100 BUC 10,00 8,24 82,40 Compresiune - Sa intarita PN10 063x3/4 BUC 20,00 7,15 143,00 Compresiune - Sa intarita PN10 075x3/4 BUC 20,00 9,06 181,20 Compresiune - Sa intarita PN10 110x3/4 BUC 6,00 11,61 69,66 TOTAL oferta: RON 928,08

---